
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE LA MER

MEEDDM no 2010/17 du 25 septembre 2010, Page 4.

. .

Administration générale

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE LA MER,

EN CHARGE DES TECHNOLOGIES VERTES
ET DES NÉGOCIATIONS SUR LE CLIMAT

Arrêté du 16 juillet 2010 portant attribution du titre de technicien supérieur de l’équipement et
de l’aménagement des territoires à des stagiaires sortis en 2009 et 2010 de l’École nationale
des techniciens de l’équipement

NOR : DEVK1021896A

(Texte non paru au Journal officiel)

Le ministre d’État, ministre de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de la mer, en
charge des technologies vertes et des négociations sur le climat,

Vu le décret no 2008-680 du 9 juillet 2008 portant organisation de l’administration centrale du
ministère de l’écologie, de l’énergie, du développement durable et de l’aménagement du territoire ;

Vu l’arrêté du 25 novembre 1996 relatif à l’organisation et au fonctionnement de l’École nationale
des techniciens de l’équipement ;

Vu l’arrêté du 11 mars 2005 portant enregistrement au Répertoire national des certifications profes-
sionnelles du titre de technicien supérieur de l’équipement et de l’aménagement des territoires ;

Vu la décision du 25 avril 2006 modifiée relative à la constitution du jury d’attribution du diplôme
de technicien supérieur de l’équipement et de l’aménagement des territoires ;

Vu la délibération du jury d’attribution du titre de technicien supérieur de l’équipement et de
l’aménagement des territoires du 29 juin 2009 ;

Vu la délibération du jury d’attribution du titre de technicien supérieur de l’équipement et de
l’aménagement des territoires du 28 juin 2010 ;

Sur proposition du directeur de l’École nationale des techniciens de l’équipement, 

Arrête :

Article 1er

Le titre de technicien supérieur de l’équipement et de l’aménagement des territoires est décerné aux
stagiaires désignés ci-après :

Technicien supérieur de l’équipement sorti en 2009 :
M. DIHBAOURI Khalid.
Technicien supérieur de la ville de Paris sorti en 2009 :
M. AKTOUF Asmina.
Techniciens supérieurs de l’équipement sortis en 2010 :
ABBEZZOT Mickaël.
ABDERRAHIM Rodolphe.
AIT MOUHOUB Djamal.
ALBERT Luc.
ANDRE Alex.
ANTOINE LELOUTRE Sébastien.
AUBERT Félyvonne.
BAAMR Rachid.
BARES Judith.
BARUL Christelle.
BATSCHELET David.
BELDJEBLIA Nadji.
BELHADJ Nora.
BENNOUNE Abdeljalil.



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE LA MER

MEEDDM no 2010/17 du 25 septembre 2010, Page 5.

. .

BERTIN Yoann.
BIAUNIER Joris.
BILAND Céline.
BLONDEAU Laurent.
BOGAERT Mélanie.
BOSC Gaëtan.
BOUDIA Mimoun.
BOUNACEUR Saïd.
BOURNET Christophe.
BOYER Christophe.
BOYER Jean-François.
CALLIES Sonia.
CAOUDAL Benoit.
CAPLANNE Martin.
CARLIER Cindy.
CARTALADE Damien.
CLAPIES Thomas.
CLEDIERE Philippe.
CLIQUENNOIS Nicolas.
CNOKAERT Alexandre.
COLLE Stéphane.
COLLÉ Yves.
COLLINET Yoann.
CORMIER BEAUBREUIL Claire-Marie.
COURTIAL Margaux.
COURTIN François.
COUVEUR Yasmine-Elsa.
DANIEAU Nicolas.
DAUPHIN Samuel.
DAVID Claire.
DAVIS Arnaud.
DE LA CASA Guillaume.
DEBEAUMONT Adrien.
DEMONT Samuel.
DEPLANQUE Audrey.
DERRE Pauline.
DEYZAC Rudy.
DIDON Stéfy.
DIJOL Mathilde.
DILAS Marie-Charlotte.
DOS SANTOS PEREIRA Fabio.
DOUZAL Lionel.
DUMAS Jérémi.
DUWICQUET Fabrice.
EL MOUAFAK Mustapha.
ERHARD Valérie.
EYHERABIDE Sophie.
FARES Khaled.
FAVROT Marina.
FORLAY Caroline.
FOURNIER Florian.
GAILLARD-ROCHE Guylaine.
GALVANI Guillaume.
GARABEDIAN Christine.
GARCIA Norman.
GAU Xavier.
GAUDILLERE Sébastien.
GAUTIER Steven.



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE LA MER

MEEDDM no 2010/17 du 25 septembre 2010, Page 6.

. .

GAVAZZI Véronique-Betty.
GAYRAUD Benjamin.
GERBAUD Emmanuel.
GIRE Julien.
GLESSER Simon.
GREGOIRE Caroline.
GUENZI Gauthier-Guillaume.
GUTIERREZ Émeline.
HAMZAOUI Hocine.
HATIER Alexis.
HEITZ Laurent.
HENO Laurie-Anne.
HERENG Manuel.
HOARAU Franck.
HUGUET Nils.
IRLES Amandine.
JACQUEMINET Pauline.
JAMONT Fabien.
KALFON Lionel.
KSIBI Khalib.
LAGET Christophe.
LALAMI Ahmed.
LALEVEE Frédéric.
LANCELEVEE Sébastien.
LANDRE Éric.
LANGLAUDE Philippe.
LANHER Alexandre.
LARTIGUE Rémi.
LAVENU Aude.
LAVIE Romain.
LE GUEN Yannick.
LE GUYADER Pierre.
LE MITOUARD Éric.
LECUREUX Benoit.
LEPAYSANT Benjamin.
LHOMME Peggy.
LIROT Daniel.
LIVET Olivier.
LO Henri-Michel.
LORIN Sébastien.
LOTTERIE Cyril.
LUCZAK Anaëlle.
LUIS Florent.
MAGRI Nicolas.
MAIRE Nicolas.
MALINGREY Adrien.
MAQUAIRE Mathieu.
MARQUIS Audrey.
MAURICE-MADELON Claire.
MÉRELLE Sylvain.
MESSAADIA Mustapha.
MEURAY Charles.
MEYER François.
MINATCHY Carlos.
MIREMONT Édith.
MIRON Iulia.
MOCHET Pierre-Alban.
MOLES Gilles.



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE LA MER

MEEDDM no 2010/17 du 25 septembre 2010, Page 7.

. .

MOUCHART Florian.
NGO Daniel.
NOURRY Matthieu.
NURDIN Cédric.
PALOMBA Vincent.
PANTIGNY Lise.
PAYET Williams.
PIEL Florian.
PIERRE TAVERA Corinne.
PIETRUNTI Cécile.
PINHERO (DE OLIVEIRA) José-Carlos.
PLACIDE Gwladys.
PLATON Karine.
POPHILLAT William.
PUYO Xavier.
RAYMOND Émilie.
REINETTE Sandra.
REIS Philippe.
RIBIERE Frédéric.
RICHARD Olivier.
RINGAUT Julie.
ROBLES Jérémie.
ROIRON Amandine.
ROSNEL Marie-Ange.
ROSSIGNOL Amandine.
SAINT MARTIN Clément.
SALASCA Guillaume.
SEBELOUE Violetta.
SEGALA Guilhem.
SEIGNEUR Éléonore.
SOURROUILLE Pauline.
STONINA Jessica.
TABOUAZAT Saad.
TAJJIOU Nouzha.
THOMAS Stéphane.
TREGUIER Laureen.
TREMBLAIS-ROUSSELIN Yolande.
VAITILINGON Yann.
VALDENAIRE Nicolas.
VALLIERE Fabien.
VANDEPUTTE Franck.
VENTE Yannick.
VIANNAY Sébastien.
WAYA Richard.
YELLES CHAOUCHE Nassim.
YESSAD Farid.
ZAEGEL Martial.
Techniciens supérieurs de la ville de Paris sortis en 2010 :
ARDENOY Gaëlle.
GEOFFROY Guillaume.
LASSAVE François.
MARCEAU Alexis.
PAUTONNIER David.
PHRATHEP Sayasith.
TERZOLO Sophie.



MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DE L’ÉNERGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE
ET DE LA MER

MEEDDM no 2010/17 du 25 septembre 2010, Page 8.

. .

Techniciens spécialisés des instituts supérieurs des travaux publics de Marrakech et Oujda sortis
en 2010 :

BENAÏNI Fatima-Zahra.
BENTEFRIT Hani.
ID BOUBKER Jaouad.
YOUNOUS Mohamed.

Article 2

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, de l’énergie, du déve-
loppement durable et de la mer, en charge des technologies vertes et des négociations sur le climat.

Fait à La Défense, le 16 juillet 2010.

Pour le ministre d’État et par délégation :
La chef du service du pilotage
et de l’évolution des services,

C. ÉTAIX


		2010-09-28T16:19:52+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




